UBND PHƯỜNG ĐĂK BLA
PHÒNG KINH TẾ,
HẠ TẦNG VÀ ĐÔ THỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /TTr-KTHTĐT
	      Đăk Bla, ngày       tháng        năm 2025

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị ban hành Văn bản triển khai thực hiện rà soát
tổng đàn vật nuôi và thống kê trang trại chăn nuôi

Kính gửi: Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla.

[bookmark: _GoBack]Thực hiện Văn bản số 3317/SNNMT-CNTY ngày 17/9/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc triển khai thực hiện rà soát tổng đàn vật nuôi và thống kê trang trại chăn nuôi.
Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị tham mưu Văn bản triển khai thực hiện rà soát tổng đàn vật nuôi và thống kê trang trại chăn nuôi trên địa bàn phường Đăk Bla.
(Có dự thảo Văn bản kèm theo).
	Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị kính trình UBND phường Đăk Bla xem xét, ký ban hành./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, P.KTHTĐT
	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Hùng